ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВСКОГО РАЙОНА               СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     Второго созыва

                                         Сессия № 1
РЕШЕНИЕ
от« 26» октября 2010 г.
   № 1                                 с. Елыкаево

«Об утверждении  состава

мандатной комиссии

 Совета народных депутатов

Елыкаевского сельского поселения »

              На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательства Кемеровской области и руководствуясь с.  19 Устава  Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения

Решил:
1. Утвердить мандатную комиссию Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения  в составе :
      Никонорова Т.А. –председатель комиссии

            Михеева Н.Г.-  заместитель  председателя

      Прошлецова А.В.- член комиссии

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на
     зам.председателя Совета народных депутатов Зеленцову И.В.
3.   Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в
      Елыкаевской администрации.

4.   Решение вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.Главы  Елыкаевского

сельского поселения                                            И.Б.Сбитнева